Cumpra-se COM URGÊNCIA. Boa Vista/RR, 04 de setembro
de 2008. Dr. Jarbas Lacerda de Miranda. Juiz de Direito Titular da
2A Vara Criminal.” Adv - Alysson Batalha Franco.

CRIME DE TÓXICOS

00102 - 001007164827-2
Réu: Werberson Sousa Campos e outros => 1.150 (hum mil, cento e
cinqüenta) dias-multa, no valor acima referido. Boa Vista/RR, 03 de
setembro de 2008. Dr. Jarbas Lacerda de Miranda. Juiz de Direito
Titular da 2A Vara Criminal.” SENTENÇA: “(...) Em face do
exposto, por tudo que dos autos constam, em harmonia com os
memoriais apresentados pelo representante do Ministério Público

[...]

11.343/2006, para na seqüência passar a dosimetria da pena, nos
termos do artigo 59 do Código Penal e ainda do artigo 42 da Nova
Lei AntiDrogas. (...) ii) Em relação ao réu WERBERSON SOUSA
CAMPOS: (...) Assim, torno a pena em definitivo em 09 (nove)
anos e 04 (quatro) meses de reclusão e ainda 1.150 (hum mil, cento e
cinqüenta) dias-multa, no valor acima referido. Boa Vista/RR, 03 de

setembro de 2008. Dr. Jarbas Lacerda de Miranda. Juiz de Direito
Titular da 2A Vara Criminal.” Adv - José Luciano Henriques de
Menezes Melo, Stélio Dener de Souza Cruz.

00103 - 001008188486-7